
ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от «25» ноября 2014 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2

В связи с расширением перечня субсидий на иные цели 
предоставляемых из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального 
района и поступлением заявки от главного распорядителя, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Дополнить приложение № 1 «Перечень целевых средств,
предоставляемых из бюджета Южского муниципального района 
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального 
района» к приказу Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О присвоении аналитических 
кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные цели, 
предоставляемым из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального 
района, по целям предоставления»:

по учредителю "Администрация Южского муниципального района" 
следующими кодами целевой субсидии:

"035 01 13 0825392 612 241 Предоставление субсидии на создание и 
развитие сети многофункциональных центров предоставления 
государственных и муниципальных услуг в рамках подпрограммы 
"Создание в Южском муниципальном районе многофункционального 
центра для оказания населению государственных и муниципальных услуг" 
035320

035 01 13 0828140 612 241 Предоставление субсидии на создание и 
развитие сети многофункциональных центров предоставления 
государственных и муниципальных услуг в Ивановской области в рамках



подпрограммы "Создание в Южском муниципальном районе 
многофункционального центра для оказания населению государственных и 
муниципальных услуг" 035321

035 01 13 0820025 612 241 Предоставление субсидии на материально- 
техническое обеспечение деятельности МФЦ в рамках подпрограммы 
"Создание в Южском муниципальном районе многофункционального 
центра для оказания населению государственных и муниципальных услуг"

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению 
В.В. Жаринову довести настоящий приказ до администратора 
официального сайта администрации Южского муниципального района.

Заместитель Г лавы администрации

035322".

Южского муниципаль 
начальник Финансовс
администрации Южскфю

| ч  f r  ОI

муниципального район у |!; Э.А. Ванягина


